CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.795/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de maio de 2024.

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
101/2024, formulada pela VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PRD,
parabeniza Vossa Senhoria pela formação acadêmica, qualificações profissionais e
complementares, bem como o excelente trabalho realizado como Biomédica Esteta
em clínica própria situada no Município de Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilma. Sra.
REGINA MARQUES CARDOSO DA CUNHA
ARAGUARI – MG

		2024-05-27T15:50:01-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-05-27T16:02:05-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro